
 

SE.0052.1.2024.KS 

 

 
Zarządzenie nr 77/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty                     

bonu energetycznego 

Na podstawie art. 33 ust 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), w związku z art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r.                  

o  bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii 

elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządza się,                

co następuje: 

§1. Upoważnia się pracownika Urzędu Gminy w Nowym Duninowie                              

Panią Agnieszkę Domosławską do prowadzenia postępowań, z wyłączeniem wydawania 

decyzji administracyjnych, w sprawie bonu energetycznego w tym: przyjmowania wniosków  

i załączników do wniosków o ustalenie prawa do bonu energetycznego, dokonywania ich 

weryfikacji, wydawania zaświadczeń oraz przekazywania wnioskodawcom informacji                      

o przyznaniu bonu energetycznego na zasadach określonych w art. 4 ust. 10                                

wyżej wymienionej ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie 

niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 

systemowego.  

§2. Niniejsze upoważnienie ważne jest do dnia odwołania. Z chwilą ustania stosunku 

pracy upoważnienie wygasa.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                            Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                        -//- 

                                                                           Karol Gutkowicz 


